

November 22, 2023

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001

Scrp Code: 532504

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051

Symbol: NAVINFLUOR EQ

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement regarding Postal Ballot Notice, e-voting and other related information

Pursuant to Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Notice published in Financial Express and Loksatta today regarding Postal Ballot Notice, remote e-voting and other related information is enclosed herewith.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **NAVIN FLUORINE INTERNATIONAL LIMITED**

Niraj B. Mankad

President Legal and Company Secretary

Encl.: a/a



Navin Fluorine International Limited

Regd. Office :Office No. 602, Natraj by Rustomjee, Near Western Express Highway,
Sir Mathuradas Vasanji Road, Andheri (East), Mumbai 400069, India
Tel. No.022-66509999 Fax:No.022-66509800,
Website: www.nfil.in, E-mail: investor.relations@nfil.in
CIN: L24110MH1998PLC115499



NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Section 108, 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the rules made thereunder ('the Act'), Regulation 44 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), the Articles of Association of the Company, General Circular of Ministry of Corporate Affairs ('MCA') dated September 25, 2023 and other applicable Circulars (collectively referred as 'MCA Circulars'), as amended from time to time, the Notice of Postal Ballot dated September 28, 2023 seeking consent of the Members of the Company by voting through electronic mode ('remote e-voting') to transact the following Business Item, has been sent on November 21, 2023 only by e-mail to all Members whose names appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Friday, November 10, 2023 ('Cut-off Date') and whose e-mail addresses are registered with the Company/ Company's Registrar and Transfer Agent viz. KFin Technologies Limited ('KFinTech') / respective Depositories:

Item No.	Type of Resolution	Description of Resolution
01.	Ordinary Resolution	Appointment of Mr. Sudhir R. Deo (DIN: 01122338) as Non-Executive Non-Independent Director of the Company

Pursuant to MCA Circulars physical copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot form and pre-paid business envelope is not being sent to Members and therefore, Members are required to communicate their assent or dissent through stipulated remote e-voting system only.

Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form as on Friday, November 10, 2023 ('Cut-Off Date') are only eligible to cast their votes and, any person who is not a member as on the Cut-Off Date should treat the Postal Ballot Notice for the information purposes only.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ('NSDL') for providing remote e-voting facility to its Members. The remote e-voting commences on Wednesday, November 22, 2023 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, December 21, 2023 (5:00 p.m. IST). The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and voting shall not be allowed beyond the said time and date. Member shall not be allowed to vote again and change it subsequently once the votes are cast. The detailed instructions on remote e-voting are provided in the Postal Ballot Notice. Postal Ballot Notice along with remote e-voting instructions will also be available on the Company's website at <https://www.nfil.in/investor/ballot.html>, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on NSDL Website at www.evoting.nsd.com

As per SEBI Circular dated December 09, 2020, individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants ('Dps'), the procedure for which is also mentioned in the Postal Ballot Notice.

Mr. Dhamesh M. Zaveri, of D. M. Zaveri & Co, Practising Company Secretary, has been appointed as the scrutinizer for conducting the remote e-voting process in a fair and transparent manner for the Business to be transacted through the Postal Ballot Notice. The results of remote e-voting will be declared by December 26, 2023. The results declared along with the scrutinsier's report will be made available on the websites of the Company www.nfil.in, NSDL <https://www.evoting.nsd.com/> and the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Members who have not registered their e-mail IDs may note the following for registering the same:

- (i) Members holding shares in demat form may register their e-mail IDs with their respective Dps.
- (ii) Members holding shares in physical form may fill Form ISR 1 which, along with other relevant details, is available at <https://www.nfil.in/investor/downloads.html> and <https://ris.kfintech.com/default.aspx> and send the same to KFinTech through such modes as specified in the Form. The correspondence details of KFinTech are: KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032; Tel.: +91 40 6716 2222 / 40 2342 0814 / 1800 3094 001; E-mail ID: einward.ris@kfintech.com; Website: www.kfintech.com

All Members are requested to keep their most updated e-mail ID registered with the Company/KFinTech/DP to receive timely communication.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsd.com or contact Mr. Sanjeev Yadav, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, A wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400013; Tel. No.: +91 22 4886 7000 / 22 2499 7000; E-mail ID: evoting@nsdl.co.in
The details of helpdesk for individual Shareholders holding shares in demat mode for any technical issues related to login through Depositories i.e. NSDL and CDSL are:

Login type	Description of Resolution
Individual Shareholders holding shares in demat mode with NSDL	E-mail ID: evoting@nsdl.co.in Contact No.: +91 22 4886 7000 / 22 2499 7000
Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL	E-mail ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com Toll Free No.: 1800 22 55 33

For Navin Fluorine International Limited

Sd/-

Niraj B. Mankad
President Legal &
Company Secretary





नवीन फ्लोरीन इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : कार्यालय क्र. ६०२, नटराज बाय रुस्तमजी, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवेजवळ, सर मयुरदास वासनजी रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००५९, भारत. दूर क्र. ०२२-६६५०९९९९, फॅक्स क्र. ०२२-६६५०९८००, संकेतस्थळ : www.nfil.in, ई-मेल : investor.relations@nfil.in
सीआयएन : एल२४१०एमएच१९९८पीएलसी१५४९९



सूचना

सूचना ह्याद्वारे देण्यात येत आहे कि वेळोवेळी फेरफार करण्यात आलेल्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८, ११० आणि अन्य लागू असलेल्या तरतुदीसह वाचल्या जाणाऱ्या त्या अंतर्गत करण्यात आलेल्या नियमावली (कायदा), सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिसक्लोझर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियम ४४ आणि ४७ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) आर्टिकल असोसिएशन ऑफ कंपनी, कंपनी व्यवहार मंत्रालयाचे (एमसीए) साधारण परिपत्रक दिनांकित सप्टेंबर २५, २०२३ आणि अन्य लागू परिपत्रके (संयुक्तपणे एमसीए परिपत्रके असा संदर्भ असलेले) च्या अनुषंगाने खालील बाबींवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे ('रिमोट ई-व्होटिंग') द्वारे विचार करण्यासाठी कंपनीच्या सभासदांची मान्यता मिळविण्यासाठी पोस्टल बॅलट नोटीस दिनांकित सप्टेंबर २८, २०२३ केवळ ई-मेल द्वारे सर्व सभासदांना ज्यांची नावे सभासदांच्या नोंदवही/ लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये शुक्रवार, नोव्हेंबर १०, २०२३ (कट ऑफ दिनांक) अनुसार आहेत आणि ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद कंपनी/ कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट म्हणजेच के फिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड ('के फिन टेक') संबंधित डिपॉझिटरीज यांच्याकडे करण्यात आलेली आहे त्यांना नोव्हेंबर २१, २०२३ रोजी पाठविण्यात आली आहे.

बाब क्र.	ठरावाचा प्रकार	ठरावाचे वर्णन
०१.	सामान्य ठराव	कंपनीचे नॉन एक्झिक्युटिव्ह नॉन- इंडिपेंडंट संचालक म्हणून श्री. सुधीर आर. देव (डीआयएन: ०११२२३३८) यांची नियुक्ती.

एमसीए परिपत्रकांच्या अनुसार पोस्टल बॅलट फॉर्म आणि ग्री-पेड बिजनेस एन्व्हलपसह पोस्टल बॅलट नोटीस सभासदांना प्रत्यक्ष स्वरूपात पाठविता येणार नाही आणि म्हणून सभासदांनी त्यांची सहमती किंवा असहमती केवळ विहित रिमोट ई-व्होटिंग सिस्टीमद्वारे कळवावी.

कंपनीचे सभासद ज्यांनी प्रत्यक्ष किंवा अप्रत्यक्ष स्वरूपात शुक्रवार, नोव्हेंबर १०, २०२३ (कट ऑफ दिनांक) पर्यंत भाग धारणा केली आहे तेच केवळ मतदानासाठी पात्र असतील आणि कोणीही व्यक्ती जी कट ऑफ दिनांकाच्या अनुसार सभासद नाही त्यांनी सदर पोस्टल बॅलट नोटीस केवळ त्यांच्या माहितीसाठी असल्याचे समजावे.

कंपनीने त्यांच्या सभासदांसाठी नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') च्या सेवा रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. रिमोट ई-मतदान बुधवार, २२ नोव्हेंबर २०२३ रोजी (स. ९.०० वा. भाप्रवे) सुरु होईल आणि गुरुवार, २१ डिसेंबर, २०२३ रोजी (सायं. ५.०० वा. भाप्रवे) समाप्त होईल. त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएलद्वारे ई-वोटिंग मॉड्यूल अकार्यक्षम केले जाईल आणि सांगितलेल्या वेळ आणि दिनांकांना मात्र मतदानास परवानगी दिली जाणार नाही. सभासदाला पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही आणि मतदान झाल्यानंतर ते बदलू शकत नाही. रिमोट ई-व्होटिंगबद्दल तपशीलवार सूचना पोस्टल बॅलट नोटीसमध्ये नमूद करण्यात आल्या आहेत. पोस्टल बॅलट नोटीससह रिमोट ई-व्होटिंग सूचना कंपनीच्या वेबसाइट <https://www.nfil.in/investor/ballot.html>, स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर, बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि एनएसडीएलचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वरदेखील उपलब्ध आहे.

सेबी परिपत्रक दिनांकित डिसेंबर ०९, २०२० अनुसार डिमेंट स्वरूपात भाग धारणा करणाऱ्या वैयक्तिक भागधारकांना त्यांचे डिमेंट खाते ज्या डिपॉझिटरीज आणि डिपॉझिटरीज पार्टीसिपंट ('डीपी') कडे आहे त्यांच्या द्वारे मतदान करण्याची परवानगी आहे ज्यासाठी प्रक्रिया पोस्टल बॅलट नोटीसमध्ये देण्यात आली आहे.

पोस्टल बॅलट नोटीसद्वारे विचार करण्यात येणाऱ्या व्यवसायाच्या संदर्भात निःपक्ष आणि पारदर्शी पद्धतीने रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रिया आयोजित करण्यासाठी छाननीकर्ते म्हणून डी. एम. झवेरी अँड कंपनी सेक्रेटरीच्या श्री. धर्मेश एम. झवेरी यांची नियुक्ती करण्यात आली आहे. रिमोट ई-व्होटिंगचा निकाल डिसेंबर २६, २०२३ रोजी जाहीर करण्यात येईल. छाननीकर्त्यांच्या अहवालासह जाहीर झालेला निकाल कंपनीच्या संकेतस्थळ www.nfil.in, एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com/> आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वरदेखील उपलब्ध करून देण्यात येईल.

सभासद ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद केलेली नाही त्यांनी नोंदणीसाठी खालीलप्रमाणे नोंद घ्यावी :

- डिमेंट स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्या सभासदांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद संबंधित डीपीकडे करावी.
- प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्या सभासदांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद करण्यासाठी वेब लिंक <https://www.nfil.in/investor/downloads.html> आणि <https://ris.kfintech.com/default.aspx> वर उपलब्ध असलेल्या आवश्यक असलेल्या अन्य संबंधित तपशिलासह फॉर्म आयएसआर १ भरावा आणि तो फॉर्ममध्ये नमूद करण्यात आलेल्या पद्धतीने केफिन टेक यांच्याकडे पाठवावा. केफिन टेकचा पत्रव्यवहार तपशील पुढीलप्रमाणे : केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर, टॉवर-बी, प्लॉट क्र ३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद, ५०००३२; दूर.: +९१ ४० ६७१६ २२२२ ४० २३४२ ०८१४ / १८०० ३०९४ ००९; ई-मेल : einward.ris@kfintech.com; संकेतस्थळ : www.kfintech.com

सर्व सभासदांना वेळेमध्ये पत्रव्यवहार प्राप्त होण्यासाठी त्यांच्या अधिक स्वरूपात अपडेट केलेल्या ई-मेल आयडीची नोंद कंपनी/ केफिन टेक/ डीपी ह्यांच्याकडे करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

कोणतीही समस्या असल्यास समभागधारकांसाठी असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन (एफएक्यू) आणि समभाग धारकांसाठी www.evoting.nsdl.com वरील डाऊनलोड विभागामध्ये असलेल्या ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घेता येईल किंवा श्री. संजीव यादव, सहाय्यक व्यवस्थापक, नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, ४ था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, लोअर परेल, मुंबई - ४०००१३; दूर क्र. : +९१ २२ ४८८६ ७०००; ई-मेल आयडी : evoting@nsdl.co.in वर संपर्क करता येईल. डिमेंट स्वरूपात रोखांची धारणा करणारे वैयक्तिक समभागधारकांसाठी डिपॉझिटरीज म्हणजेच एनएसडीएल आणि सीडीएसएलद्वारे लॉग इन संबंधित कोणत्याही तांत्रिक तक्रारीसाठी हेल्पडेस्क तपशील खालीलप्रमाणे :

लॉग इन प्रकार	हेल्पडेस्क तपशील
एनएसडीएलमध्ये डिमेंट स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्या वैयक्तिक भागधारकांसाठी	ई-मेल आयडी : evoting@nsdl.co.in संपर्क क्र. : +९१ २२ ४८८६ ७००० / २२ २४९९ ७०००
सीडीएसएलमध्ये डिमेंट स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्या वैयक्तिक भागधारकांसाठी	ई-मेल आयडी : helpdesk.evoting@cdslindia.com संपर्क क्र. : १८०० २२ ५५ ३३

नवीन फ्लोरीन इंटरनॅशनल लिमिटेडकरिता सही/-

नीरज बी. मॅकड
अध्यक्ष विधि आणि
कंपनी सचिव

